ПРОТОКОЛ № 15

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету «Литература»

МАОУ «СОШ №21»

Присутствовали:

Председатель жюри:  Костромина Н.Е.

Секретарь: Пашнина Е.В.

Члены жюри:

1. Бубнова Ольга Александровна

2. Камалова Елена Юрьевна

3. Пустохина Людмила Африкановна

4. Чукичева Людмила Алексеевна

5. Кустова Людмила Николаевна

6. Забоева Татьяна Владимировна

Повестка дня:

1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету «Литература» (приложение №1)

2. Определение победителей  и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников на основании рейтинговой таблицы результатов участников

(далее рейтинг) (приложение №2)

Выступили:

1. Председатель жюри Костромина Н.Е. по первому вопросу.

2. Член жюри Камалова Е.Ю. по второму вопросу

Голосовали:

«За» - 8

«Против» -0

«Воздержался» -0

Решение:

1. Определить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

предмету «Литература».

2. Определение победителей  и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету «Литература» на основании рейтинга результатов

участников (Приложение №2 к настоящему протоколу)

3. Предоставить управлению образования администрации МО ГО «Сыктывкар»

результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету

«Литература»

4. Направить рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по предмету «Литература» в управление образования

администрации МО ГО «Сыктывкар» для утверждения (Приложение №2 к

настоящему протоколу).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

___________________________________замечаний нет______________________________

llpucyrcrnoBiurr4: ?Koc ag.p.. ly''
E.B. (

-.-/

5. Kycrona Jho4ura,ra Hrarco.naenna
6. 3a6oeea Tamqua Bla4zrrauponua

Приложение № 1

 к протоколу

Рейтинговая таблица результатов участников школьного этапа

 всероссийской олимпиады школьников

по предмету «Литература»

№

п/п

Фамилия, инициалы  Класс Количество

баллов

  1 Кузьмина В.Д.  5а 46

  2 Пономарева А.Ю. 5б 40

3 Смирнова О.А.  5а 38

4 Ружковский П.А. 5б 38

5 Габова С.П. 5б 33

6 Высочанский К.О. 5б 33

7 Булаев П.А. 5д 33

8 Киршина В.Е. 5а 32

9 Тренькин А.А. 5а 32

10 Медведева А.М. 5а 31

11 Феч В. А.  5а 30

12 Шахова М. А. 5а 30

13 Жданова У. Е. 5б 29

14 Парилова А.М. 5д 29

15 Маркова Н. А. 5а 27

16 Берч Д. И. 5б 23

17 Пипуныров Д.Н. 5д 23

18 Бабочкина С. А. 5а 22

19 Казармина Е. И. 5а 21

20 Волков Б.А. 5б 20

21 Напалкова Е. А. 5б 19

22 Немцов С. В. 5б 19

23 Мезенцева П. А.  5в 19

24 Кузнецов И. Р. 5а 18

25 Попов Я. А. 5в 18

26 Радкевич О. А. 5б 17

27 Черёмуха А. В. 5в 16

28 Козлова П.И. 5б 16

29 Попова Я.С. 5б 16

30 Шуктомов А. А. 5в 15

31 Паршина Е. А. 5в 15

32 Меледина Е. А.  5в 15

33 Цыпанов С. С. 5д 15

34 Василевская К. М. 5б 14

35 Попов Т. К.  5в 13

36 Насирдинова  Г. А.  5в 13

37 Мамедова Х. Х.кызы 5в 13

38 Мурадалиев А. И. 5в 13

39 Унгефуг В. Е. 5б 13

40 Вилков А. А. 5а 12

41 Овчинников Д. Е. 5а 12

42 Кушхов В. А. 5г 12

43 Турубанова А. А. 5а 10

44 Гобанов И.П. 5в 8

45 Варламова А. А. 5г 8

46 Астюрманская И. С. 5г 7

47 Костромин А.П.  5д 5

48 Ильина Е.А. 5д 3

49 Тесалов Г.В. 5д 3

50 Коровин А. М.  5а 2

51 Ровник Б.В. 6в 42

52 Хохлова А.Д. 6в 39

53 Коюшев Р.А. 6в 39

54 Чурбанова А.В. 6в 37

55 Кушулько Г.О. 6в 32

56 Истомина Е.С. 6б 31

57 Путешева Ю.А. 6г 26

58 Шебалин А.Е. 6в 26

59 Доропиевич Д.А. 6д 24

60 Макарова О.В. 6д 18

61 Фаерштейн С.А. 6б 16

62 Пипуныров К.Д. 6г 9

63 Вербицкая М.Ю.  6б 9

64 Секушина А.С. 6б 7

65 Хамзина А.Р. 6в 5

66 Кокошин А.М, 6г 2

67 Гурбаналиев Д.Р. 6в 2

68 Мамедов Т. Н. оглы 6в 2

69 Буровихина К.Е. 7г 25

70 Кириллов М.Д. 7б 23

71 Беседина А.П. 7а 20

72 Белугина Ю. Л. 7б 13

73 Запрометова В. Р. 7б 10

74 Сальникова Е. М. 7а 9

75 Ильичёва Л.И. 7б 6

76 Носов Н. А. 7б 5

77 Пономарева А. М. 7б 3

78 Кеслер Д. Л. 7б 0

79 Акимова М.О. 8а 30

80 Бабенко В.Д. 8б 30

81 Хилюк Д.Р. 8а 20

82 Завьялова Н.Е. 8а 20

83 Ржаницына А.Е. 8г 16

84 Шаханова П.А. 8а 15

85 Афонина М.А. 8а 15

86 Суслина А.Е. 8а 15

87 Козлова К.В. 8в 11

88 Жижева К.Д. 8г 11

89 Клецкова А.М. 8а 10

90 Панюкова В.А. 9б 30

91
   Перловас Д.А.

9б 15

92 Фаерштейн Е. А. 10а 57

92 Герлинг А.Э. 10в 47

94 Колмакова Е. С. 10б 32

Примечание: Все участники школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

располагаются по мере убывания набранных баллов

Приложение № 2

 к протоколу

Рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по предмету «Литература»

№

п/п

Фамилия

Имя

Отчество

Класс Количество

баллов

Статус

диплома

(победитель,

призер)

 Кузьмина Виктория

Дмитриевна.  5а  46

Победитель

 Понамарева Александра

Юрьевна 5б  40

Призер

 Смирнова Ольга Алексеевна  5а 38 Призер

 Ружковский Павел

Александрович 5б  38

Призер

 Габова Софья Петровна 5б 33 Призер

 Высочанский Кирилл

Олегович 5б 33

Призер

 Булаев Павел Антонович 5д  33 Призер

 Киршина Вероника

Евгеньевна 5а  32

Призер

 Тренькин Александр

Андреевич 5а 32

Призер

  Медведева Алиса

Максимовна 5а  31

Призер

 Ровник Богдан Владимирович 6в 42 Победитель

 Хохлова Агата Дмитриевна 6в 39 Призер

 Коюшев Роман

Александрович 6в 39 Призер

 Чурбанова Алина Валерьевна 6в 37 Призер

 Кушулько Григорий Олегович 6в 32 Призер

 Истомина Елизавета

Сергеевна 6б 31 Призер

 Фаерштейн Ева Антоновна 10а 57 Победитель

 Герлинг Арина Эдуардовна 10в 47 Призер

 Колмакова Есения Сергеевна 10б 32 Призер